— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕259号

三亚市教育研究培训院
关于 2024年中小学教师数字技术创新与实践

活动评选结果的通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

我院于 5月中旬举行了 2024年中小学教师数字技术创新与

实践活动。经组织评委公平、公正评审并公示无异议，现将获奖

名单予以通报（见附件）。

请获奖教师自行登录三亚市教育研究培训院官网“证书打

印”栏目（https://my.hersp.com/certs）输入相应电子证书提取码即

可下载和打印。我院不再提供纸质版证书。

附件：1.2024年三亚市中小学教师数字技术创新与实践活动

评选结果

2.2024 年三亚市中小学教师数字技术创新与实践活

动优秀组织单位

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 10月 12日印发

三亚市教育研究培训院

2024年 10月 12日

（联系人：田老师，联系电话：15964064172）

（此件主动公开）